公  示

按照《关于评选践行“四力”优秀新闻

工作者申报工作的通知》要求，现将兴安日

报社推荐人选邱金鹏同志情况进行公示。

公示时间：2018 年 9月 26 日至 2018 年

9 月 30日

联系电话：0482—2846070

兴安日报社

2018年 9月 26 日

参评者推荐表

报送单位 兴安盟新闻工作者协会

参
评
者
情
况

姓名 邱金鹏 性别 男 出生年月 1981.10

民族 汉族 党派
中共

党员
新闻工龄 15年

单位

职务
兴安日报社记者一部副主任

职称 编辑（中级） 行政级别 副科

手机 15904820306 办公电话 0482—2846236

代表作品

作品

标题

聚集中蒙大通道互动采访系列报

道
作品体裁 通讯

奖项

名称
内蒙古新闻奖

获奖等级

及时间

三等奖

2010年 7月

推荐单位意见 报送单位意见
盟市委宣传部或

上级主管单位意见

领导签字：

（盖单位公章）

2018 年  月   日

领导签字：

（盖单位公章）

2018 年  月   日

领导签字：

（盖单位公章）

2018 年  月   日

推荐单位

联系人
于敏

办公电话 0482-2846070

手机号码

通讯地址 内蒙古乌兰浩特市复兴西大街 18 号兴安日

报社
邮政编码 137400